



ZACZERWIENIONA SKÓRA ZDRADZA NASZE EMOCJE, PIELĘGNACYJNE BŁĘDY I DOLEGLIWOŚCI. ZAMIAST CODZIENNIE MASKOWAĆ NACZYNIKA KOREKTOREM, ZDECYDUJ SIĘ NA ZABIEG W GABINECIE.

ZABIEG NA ZACZERWIENIENIA.

Działa łagodząco, kojąco i umożliwia zniwelowanie rumienia. Hydrożelowe płatki, aplikowane na twarz, z ekstraktem z kasztanowca indyjskiego, arniki i z witaminą PP uszczelniają naczynia krwionośne. Efekt widać już po pierwszym zabiegu. Warto go powtórzyć raz w miesiącu. [Gdzie: www.quantumpiekna.pl](http://www.quantumpiekna.pl)
Cena: 350 zł

LIKWIDACJA NACZYNEK NA TWARZY I CIELE. Laser neodymowo-yagowy Fotona emituje krótkie impulsy o bardzo wysokiej mocy, dzięki czemu usuwa naczynka różnej wielkości i głębokości – zarówno na twarzy, jak i na ciele. Zabieg jest prawie bezbolesny.

W momencie strzału lasera odczuwa się jedynie lekkie ułtucie lub pieczenie. Jeśli naczynko było duże, może pojawić się siniak, obrzęk lub rumień, który wchłonie się w ciągu kilku godzin albo dni. Na twarz wystarczy od 2 do 4 zabiegów co 4-6 tygodni, na nogach – 2-4 co 6-8 tygodni. [Gdzie: www.bellazone.pl](http://www.bellazone.pl)
Cena: twarz – 300-500, rumień – 500-700, nogi – 300-1000 zł

WZMOCNIENIE SKÓRY NACZYNIOWEJ. Pierwszy etap Strong & Sensitive to wprowadzanie substancji aktywnych w głąb skóry. Dzięki zjawisku elektroporacji tworzą się w niej kanały jonowe, które ułatwiają działanie witamin, aminokwasów, makro- i mikroelementów

oraz aktywnego tlenu. Drugim etapem jest zastosowanie lasera z użyciem cząsteczek aktywnych reagujących na światło o określonej długości fali. Zabieg jest bezbolesny i daje efekt biostymulacji skóry oraz niweluje konkretny problem, np. pękające naczynka. [Gdzie: www.institutadamowicz.pl](http://www.institutadamowicz.pl)
Cena: ok. 500 zł

REDUKCJA POPEKANYCH NACZYNEK. VariLite to laser diodowy, który służy do redukcji popękanych naczynek i pajączków. Jego światło kumuluje się w hemoglobinie i zamienia się w energię cieplną, która uszkadza ściany naczyń i zamyka je od wewnątrz. Podczas zabiegu odczuwalne jest ciepło, które po kilku minutach ustępuje. Rezultat widać po 14-30 dniach. [Gdzie: www.drbeatadethloff.pl](http://www.drbeatadethloff.pl)
Cena: od 100 zł

ELIMINOWANIE NACZYŃ ORAZ BLIZN. Fale lasera Cutera Excel V przenikają przez skórę do hemoglobiny, gdzie wytwarza się ciepło, które niszczy ściany naczyń i powoduje ich wchłonięcie. Od innych laserów Cutera różni się połączeniem dwóch systemów. Jeden emituje fale o długości 532 nm – przeznaczone do zamykania pajączków płytko pod skórą. Drugi – fale



Serum P z rutyną i wit. C, wzmacniające ściany naczyń krwionośnych i stymulujące mikrokrążenie, UNIVERSKIN™ (do kupienia w gabinetach dermatologii i medycyny estetycznej, cena: 600 zł)

o długości 1064 nm, które pozwalają zamknąć większe naczynka. Cera może być zaczerwieniona i lekko obrzęknięta. Nie stosuje się znieczulenia, gdyż przez cały czas skóra jest chłodzona. [Gdzie: www.bienkowscyclinic.pl](http://www.bienkowscyclinic.pl)
www.bogdanidermatologia.pl
Cena: pojedyncze naczynko – od 150 zł, cała twarz – od 600 zł

USUWANIE PAJĄCZKÓW PRADEM. Urządzenie ThermaVein służy do zamykania w bezpieczny sposób drobnych, rozszerzonych naczynek krwionośnych. Wykorzystuje do tego proces termokoagulacji polegający na dostarczeniu kontrolowanej dawki energii wysokiej częstotliwości (RF) do drobnych naczyń krwionośnych. Ultracienka igła zapewnia precyzyjne dozowanie. Prąd dociera do słabych lub uszkodzonych naczynek krwionośnych, zamyka je i powoduje ich zniknięcie. Efekt widać od razu. Po zabiegu skóra jest lekko zaczerwieniona i obrzęknięta, co szybko mija. [Gdzie: www.medicusself.pl](http://www.medicusself.pl)
Cena: od 160 zł

USUWANIE PAJĄCZKÓW I PRZEBARWIENI. Laser Alma Harmony Dye-VL likwiduje pajączki, trądzik różowaty i przebarwienia różnego pochodzenia. Emituje on światło, które działa termicznie na komórki zawierające barwnik i je niszczy. Obszar poddany kuracji ciemnieje, a zmiana się wchłania i znika. Zabieg nie jest bolesny i nie wymaga rekonwalescencji. Efekt widać po 3 tygodniach. [Gdzie: www.primeclinic.pl](http://www.primeclinic.pl)
Cena: 500 zł